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HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 6 1324 044 Seri
Datum: 2025-02-15 KI: 13:30
Arena: Slottshallen, Tyres6

Tyres6 Handboll 2 - IFK Tumba HK 4

e: Flickor - F16 Ost

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 3:31 IFK Tumba Spelare aktiverad 44 | Molly Schjolin Voglis
HK...

3 3:58 Tyreso Spelare aktiverad 24 | Matilda Lundahl
Handb...

4 6:05 0-1 IFK Tumba Mal 44 | Molly Schjélin Voglis
HK...

5 8:06 1-1 |Tyreso Mal 22 | Lina J6énsson
Handb...

6 9:07 1-2 IFK Tumba Mal 17 | Tintin Furu Ljungbeck
HK...

7 9:20 2-2 | Tyreso Mal 24 | Matilda Lundahl
Handb...

8 10:05 IFK Tumba Tilldbmd 7-m
HK...

9 10:24 IFK Tumba 7-m miss 44 | Molly Schjélin Voglis
HK...

10 10:30 2-3 IFK Tumba Mal 44 | Molly Schjélin Voglis
HK...

11 12:18 3-3 | Tyreso Mal 19 |Amanda Bille
Handb...

12 112:59 34 IFK Tumba Mal 11 Emmie Katende
HK...

13 14:36 3-5 IFK Tumba Mal 5 Olivia Strideberg
HK...

14 14:53 Tyreso Spelare aktiverad 9 Emma Lindoff
Handb...

15 15:28 IFK Tumba Spelare aktiverad 7 Vera Olsson Wikander
HK...

16 1549 3-6 IFK Tumba Mal 22 | Tyra Grangqyvist
HK...

17 |17:20 Tyreso Timeout
Handb...

18 19:14 3-7 IFK Tumba Mal 11 Emmie Katende
HK...

Sidalav3




19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

20:01

21:10

21:47

22:15

22:35

23:04

25:00

25:00

26:46

26:50

28:00

33:36

34:16

36:05

36:35

37:37

37:46

38:23

39:54

40:31

42:06

44:40

45:03

3-8

3-9

4-9

4-10

4-11

5-11

5-12

5-13

5-14

5-15

5-16

5-17

Match nr: 24 6 1324 044 Serie: Flickor - F16 Ost Tyrest Handboll 2 IFK Tumba HK 4

Tyreso
Handb...
IFK Tumba
HK...

IFK Tumba
HK...
Tyreso
Handb...
IFK Tumba
HK...

IFK Tumba
HK...

IFK Tumba
HK...
Tyreso
Handb...
IFK Tumba
HK...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
IFK Tumba
HK...

IFK Tumba
HK...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
IFK Tumba
HK...

IFK Tumba
HK...

IFK Tumba
HK...

IFK Tumba
HK...

IFK Tumba
HK...

IFK Tumba
HK...

Spelare aktiverad

Timeout

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades

Spelare aktiverad

Spelare aktiverad

Tilldbmd 7-m

7-m miss

Mal

Spelare aktiverad

Timeout

Mal

Sida2av 3

17

44

17

22

22

16

11

22

44

17

17

17

15

44

22

44

Wilma Johem

Molly Schjolin Voglis

Tintin Furu Ljungbeck

Lina Jonsson

Tyra Grangvist

Ida Hogberg

Cilia Ornberg

Emmie Katende

Lina JOnsson

Vera Neman

Molly Schjélin Voglis

Tintin Furu Ljungbeck

Wilma Johem

Tintin Furu Ljungbeck
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42 45:22 6-17 Tyreso Mal 17 | Wilma Johem
Handb...

43 147:27 16-18 |IFK Tumba Mal 17 | Tintin Furu Ljungbeck
HK...

44 50:00 Matchen &r slut
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